PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.06.2016                                      №169                        р. п.  Каменоломни

	О  создании рабочей группы

В целях обеспечения эффективного исполнения работ по созданию централизованной информационно – технологической платформы для автоматизации процессов хранения, обработки данных и оперативного получения информации об общественных финансах на базе единой автоматизированной системы управления общественными финансами с предоставлением неисключительных прав на использование необходимых программ для ЭВМ, руководствуясь частью  9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:

1. Создать рабочую группу реализации проекта по созданию централизованной информационно – технологической платформы для автоматизации процессов хранения, обработки данных и оперативного получения информации об общественных финансах на базе единой автоматизированной системы управления общественными финансами с предоставлением неисключительных прав на использование необходимых программ для ЭВМ в составе согласно приложению к настоящему распоряжению

2. Рабочей группе обеспечить взаимодействие с министерством финансов Ростовской области в целях своевременного и эффективного выполнения работ.

3. Руководителям отраслевых (функциональных) органов Администрации Октябрьского района создать рабочие группы в целях своевременного и эффективного выполнения работ, и обеспечить присутствие специалистов на рабочих местах на период внедрения программного продукта.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя главы Администрации Октябрьского района Бессарабова Н. Д.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Администрации
  Октябрьского района                                                                     Л.В. Овчиева
	распоряжение вносит бюджетный отдел финансово - экономического управления Администрации Октябрьского района

Приложение

к распоряжению
Администрации

Октябрьского района

от 10.06.2016 №169
Состав рабочей группы реализации проекта по созданию централизованной информационно – технологической платформы для автоматизации процессов хранения, обработки данных и оперативного получения информации об общественных финансах на базе единой автоматизированной системы управления общественными финансами с предоставлением неисключительных прав на использование необходимых программ для ЭВМ
	№

п/п
	ФИО - Должность

	1
	Бессарабов Н.Д. - Первый заместитель главы Администрации Октябрьского района

	2
	Юшковская Т.В. - Заместитель главы Администрации Октябрьского района – начальник ФЭУ

	3
	Луговая Е.А. - Начальник отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района

	4
	Цуриков А.Д. - Начальник отдела образования Октябрьского района

	5
	Курносова Л.В. - Начальник управления социальной защиты населения Октябрьского района

	6
	Григоров О.П. - Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Октябрьского района

	7
	Базылева Е.М. - Начальник отдела ЗАГС Октябрьского района

	8
	Байздренко А. С. - Начальник управления инновационного развития Администрации Октябрьского района

Управляющий делами

Администрации Октябрьского района

Н. Н. Савченко